et loco ad.venientibus, comparuit coram nobis prefatus Hugo Dominus

Mowngumly, unacum suo advocato sive prolocutore, Domino Johanne

Symontoun, presbytero, et dictas literas citatorias debite execucioni

demandatas, presentavit; quibus receptis, vocatisque in eisdem contentis,

et non comparentibus, prefatus Dominus Johannes Symontoun contumacias

accusavit, et in penam suarum contumaciarum, dictas cartas, literas,

end.enturas et evidencias, judicialiter produxit et exhibuit; hujusmodi

sub tenore:-

VOL. I
L Memorial,s of the Muntgom'eries, l,olr ii. pp. 5-7,
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lThen follow Chartersf

(1.) Robertus Senescallus Scocie, etc. etc.

l"ndf
(2.) Robertus Senescallus Scocie, etc. etc.

lancl,f
(3.) Omnibus hoc scriptum visuris vel aud"ituris, Robertus Senescallus

Scocie, Comes de Stratherne, Salutem in Domino: Quia concessimus et
hereclitarie donavimus nobili viro, Domino Hugoni de Eglintoun, Domino
eiusdem, dilecto fratri nostto, et heredibus suis, officium Ballivi Baronie

de Cunyngham, unacum officio Camerarii burgi nostri de Irwyn, ad que

quidem officia nullus feodus in certo consequitur nec debetur : Noveritis
nos dedisse, et per presentes concessisse eidem Domino llugoni et heredi-

bus suis hereditarie, tertiam partem omnium exituum et amerciamentorum

in dictis curiis contigerrcium qualitercunque: Et hoc omnibus quorum
interest, vel poterit interesse, tenore presentium innotescat: In cujus rei
testimonium sigillum nosttum, unacum sigillo Johannis Senescalli, Comitis

de Carrik, Domini de Kyle et de Atholia, fiIii nostri primogeniti, presentem

concessionem ut pred.icitur confirmans et ratificans, est appensum :

Testibus, religioso viro, Domino Roberto, Dei gracia Abbate de Kilwynin,
nobilibus viris, Dominis Johanne de Lindesaye Domino de Thurstoune,

Adam de Fullartoun Domino de Corsby, militibus; Kennydy,

Domino de Donhour, Johanne 
'Wallace Domino de Richard,toun, Thoma

Sympill Domino de Elyastoun, Johanne Graye de Estelwoude, et multis aliis.

Hec autem litera sigillata erat'unico sigillo, sed tamen portabat signum

ubi aliud sigillum erat affixum.

A-Bsrnecr.

Notarial Transumpt at the instance of Hugh Lord Montgomery, of
certain charters and other writs concerning the offices of Bailie of
Cunninghame and Chamberlain of the Bo"gh of Irvine: Done before

Richard Robertson, rector of the parish church of Southwick, commissary

depute of the official of St. Anclrews, within the Archdeanery of Lothian,
in the consistorial place of the church of St. Giles of Edinburgh on 28th